



Kunskapsbaserat arbete
enligt nya SoL

EBP-PAKETET

Rätt stöd för att
implementera och etablera
ett kunskapsbaserat arbetssätt
i socialtjänsten.

Blended Learning

Använd er interna kompetens och
krydda med extern expertis!
EBP-paketet bygger på Blended
Learning med kunskapande på
plats och digitalt: Utbildning,
handledning, support och
uppföljning.

Piku Utbildningar
- er partner hela vägen!

www.piku.se



Kunskapsbaserat arbete enligt nya Socialtjänstlagen

Med EBP-paketet får ni rätt stöd för att implementera och etablera ett evidensbaserat arbetssätt i era verksamheter, så som nya Socialtjänstlagen avser. Upplägget bygger på Blended Learning där ni använder er av både extern och intern kompetens.

Nya SoL syftar till att göra socialtjänsten mer kunskapsbaserad.

”Enligt det nya lagförslaget ska socialtjänsten bedriva verksamheten i enlighet med vetenskap och beprövad erfarenhet: Den hjälp som erbjuds ska baseras på bästa tillgängliga kunskap om vad som kan göra mesta möjliga nytta för individen. Systematisk och löpande uppföljning behöver bli tydligare och gälla för samtliga av socialtjänstens verksamhetsområden.” (från Socialstyrelsens hemsida)

EBP-paketet är inte bara ETT stöd, utan också RÄTT stöd

Att arbeta kunskapsbaserat är inte en metod. Det handlar om ett förhållningssätt som tar både tid och kraft att implementera. Därför räcker det inte med en kurs eller att läsa ett material. Därför är EBP-paketet så bra! Ni får allt det som behövs; Utbildning, handledning, support, vägledning och uppföljning med hjälp att komma vidare i utvecklingsarbetet.

Ni får det stöd ni behöver under hela resan mot ett kunskapsbaserat arbetssätt.

Målsättning med EBP-paketet

- Vi ska få koll på kunskapsluckorna.
- Vi ska ha en plan för hur vi jobbar med kunskapsluckorna.
- Vi ska kunna aggregera individmål till gruppnivå, eftersom det är det som bygger upp den lokala kunskapsproduktionen.
- Vi ska få enkla och bra rutiner för systematisk uppföljning.

Utbildare och handledare



Monica Fallesen. Monica är idag egenföretagare och expert på evidensbaserad praktik. Hon är lärare i YH-utbildningar och är även en uppskattad utbildare inom offentlig och privat vård och omsorg, bl a i ”Diplomerad Ledarutbildning”, en certifieringsgrundande utbildning om kvalitetssäkring, för chefer, ägare m fl ledningspersoner inom HVB, Äldreomsorg och LSS. Monica har många års erfarenhet som verksamhetschef, regionchef, affärsområdeschef och kvalitetsutvecklare inom vård och omsorg.

”Monica är svåröverträffad när det gäller att förklara vad evidensbaserad praktik är, på ett enkelt sätt så att alla förstår. Hennes utbildningar är något i särklass – vi har inte sett något bättre på marknaden.” (deltagare i Diplomerad Ledarutbildning HVB)

Innehåll

EBP-paketet erbjuder ett gediget, väl sammansatt och praktiskt stöd för chefer, nyckelpersoner och övriga medarbetare i utvecklingen av ett kunskapsbaserat arbete i socialtjänsten. EBP-paketet innehåller följande:

MODUL 1 – Teori och metod

- 2 inspelade kurser om "Evidensbaserad praktik – hur vet vi det?", där ni får både grundläggande teori och metoder för implementering, samt skapar en viktig förståelse hos medarbetarna, för vad kunskapsbaserat arbete innebär i praktiken. (För samtliga i verksamheten.)

MODUL 2 –Handledning och utveckling

- Handledning på plats hos er, två halvdagar med ca tre månaders intervall. Ni får även tillgång till användbara mallar, material, litteratur och guider som ni använder i utvecklingsarbetet mellan handledningstillfällena. Självklart använder vi oss också av Socialstyrelsens utmärkta material. (För nyckelpersoner i verksamheten, såsom chefer, teamledare)

MODUL 3 – Avstämning och support

- Frivilliga avstämningstillfällen via Teams där ni i grupp har möjlighet att ställa frågor, fördjupa kunskaperna, få rådgivning och diskutera med extern expertis. Första månaden erbjuds avstämning varje vecka, därefter varannan och var tredje vecka. Ni deltar efter behov.
- Support via mail eller telefon där du kan få råd och tips enskilt. (För nyckelpersoner i verksamheten, såsom chefer, teamledare)

MODUL 4 – Uppföljning

- Under en halvdag på plats, ca 6 månader efter handledningen, fördjupar vi kunskaper, rutiner och metoder och följer upp hur utvecklingsarbetet fortskrider. (För nyckelpersoner i verksamheten, såsom chefer, teamledare)

Offert och övriga frågor

Piku Utbildningar förser kommuner och företag med kundnöjdhetsgaranti och kvalitetssäkrad kompetensutveckling avseende både utbildare, innehåll och metod. Med oss ska er utbildning bli en lönande investering – inte en kostnad.

Kontakta Ingrid Haraldsson för offert, frågor och mer information för att designa det bästa upplägget för just er. Ingrid.haraldsson@piku.se, 0733 - 530094.

Kort om Piku Utbildningar

Piku Utbildningar har sedan start 2001, specialiserat sig på utbildningar, konferenser och studieresor för politiker och tjänstepersoner, chefer och medarbetare i offentlig och privat sektor.

Piku Utbildningar har idag [Öppna utbildningar](#) i kalendarier på hemsidan, och vi designar [Uppdragsutbildningar](#) där vi förlägger utbildningar på uppdrag av företag, kommuner, förvaltningar eller enheter. Skräddarsydda och designade utbildningar har kommit att bli en av våra absoluta specialiteter efter 25 år i branschen.

Hälften av alla våra utbildningar görs på uppdrag av specifika kunder. Utbildningarna kan genomföras på plats, livestreamade eller som Blended Learning (en kombination av inspelade utbildningar och utbildning på plats).

Sedan 2020 erbjuder Piku Utbildningar även inspelade utbildningar som ofta beställs i olika utbildningspaket för en mängd yrkeskategorier i kommunerna, t ex [Äldreomsorgspaketet](#), [LSS-paketet](#), [Politikerpaketet](#) eller [Mixpaketet](#).

Men Piku Utbildningar är mer än "bara utbildningar". Vi gör också temakonferenser runt om i landet och studieresor.

Vi som arbetar i Piku Utbildningar har många års erfarenhet av arbete i politiskt styrda organisationer och vi har arbetat med att designa kompetensutveckling i ca 30 år. Vi är väl uppdaterade på lagstiftningen för verksamheter inom socialtjänstens område och de förändringar som ständigt sker i både kommuner och privata företag m fl organisationer som bedriver vård och omsorg.

För mer information: Ingrid Haraldsson, vd, ingrid.haraldsson@piku.se, 0733 – 530094.



Piku Utbildningar bidrar till förändring och utveckling i samhället.

Det har vi gjort sedan 2001 genom att ge kunskap och verktyg till beslutsfattare, chefer och medarbetare, i form av utbildningar och specialevents på plats, livesänt eller inspelat. Vår specialitet är skräddarsydda utbildningar för varje uppdragsgivare.